
 

 

 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 74 del 23/09/2015  
  

AREA SOCIO CULTURALE  
 

ORIGINALE  

DETERMINAZIONE  
  

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO CULTURALE E SCO LASTICO  
  
  

N.R.G DATA  OGGETTO:  
  

341 
  

  
23/09/2015  

ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE N. 327/72 DEL 08/09/2015.  

  
Il Responsabile del Servizio 

  
RICHIAMATA la propria determinazione n. 327/72 del 08/09/2015 con la quale si è provveduto a 
liquidare la somma complessiva di € 2.275,00 agli utenti inseriti nel servizio “Prestazioni 
Volontarie”, per lo svolgimento delle mansioni lavorative assegnategli nel mese di Agosto 2015;  
 
DATO ATTO che, nell’atto di cui all’oggetto, per mero errore materiale, al punto 4 dell’elenco 
allegato è stato indicato il nominativo di un utente che, pur essendo inserito nel servizio in parola, 
nel mese di Agosto scorso non ha prestato attività lavorativa e quindi non aveva maturato il diritto 
alla riscossione del contributo omettendo invece di indicare l’utente che nel mese di riferimento ha 
effettivamente maturato il diritto al beneficio;  
 
CONSIDERATO che, conseguentemente, ciò ha portato all’emissione di un mandato di 
pagamento in favore di una persona che non è beneficiario effettivo del contributo liquidato; 
 
RITENUTO opportuno provvedere senza indugio a dare disposizioni all’Ufficio Finanziario per 
provvedere all’annullamento del mandato emesso in favore del beneficiario di cui al punto 4 
dell’allegato all’atto n. 327/72 del 08/09/2015 e ad emettere un nuovo mandato a favore dell’utente 
indicato nell’allegato alla presente; 
 
VISTI: 

-  il D.Lgs.267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
- Il vigente Regolamento comunale di Contabilità; 

 
DETERMINA 



 

 

DI DARE DISPOSIZIONI  all’Ufficio Finanziario per provvedere all’annullamento del mandato 
emesso in favore del beneficiario di cui al punto 4 dell’allegato all’atto n. 327/72 del 08/09/2015 e 
ad emettere un nuovo mandato a favore dell’utente indicato nell’allegato alla presente; 
 
DI DARE ATTO  che la presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line sul sito 
Internet del Comune. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Giovanna Mura  
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA SOCIO CULTURALE  
Dott.ssa Giovanna Mura  

 



 

 

 
     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 28/09/2015  
  
Ussassai, 28/09/2015        
          

L’Addetto alle Pubblicazioni 
Rag. Roberta Guaraldo  

  
  
  
  
 


